24
Feinschrumpffolie
POF (Polyolefin) – Typ FS
Halbschlauch (HS) / Flachschrumpffolie (FF)
➤ Hochtransparent, glänzend, co-extrudiert aus 5 Schichten
 (vernetzt)
➤ Biaxial schrumpfend, lebensmittelunbedenklich und
 recyclingfähig
➤ Ideale Schweiß- und Schrumpfeigenschaften,
 hohe Reißfestigkeit
 Sonderbreiten und Stärken auf Anfrage
13 µ
 Rollen- Rollen- Rollen-
Artikel-Nr. breite länge (HS) länge (FF)
FSF10013  100 mm 1600 lfm 3200 lfm
FSF15013  150 mm 1600 lfm 3200 lfm
FSF20013  200 mm 1600 lfm 3200 lfm
FSF25013  250 mm 1600 lfm 3200 lfm
FSF30013  300 mm 1600 lfm 3200 lfm
FSF35013  350 mm 1600 lfm 3200 lfm
FSF40013  400 mm 1600 lfm 3200 lfm
FSF45013  450 mm 1600 lfm 3200 lfm
FSF50013  500 mm 1600 lfm 3200 lfm
FSF55013  550 mm 1600 lfm 3200 lfm
FSF60013  600 mm 1600 lfm 3200 lfm
FSF65013  650 mm 1600 lfm 3200 lfm
FSF70013  700 mm 1600 lfm 3200 lfm
FSF75013  750 mm 1600 lfm 3200 lfm
FSF80013  800 mm 1600 lfm 3200 lfm
FSF85013  850 mm 1600 lfm 3200 lfm
FSF90013  900 mm 1600 lfm 3200 lfm
FSF95013  950 mm 1600 lfm 3200 lfm
FSF100013 1000 mm 1600 lfm 3200 lfm
25 µ
 Rollen- Rollen- Rollen-
Artikel-Nr. breite länge (HS) länge (FF)
FSF10025  100 mm 800 lfm 1600 lfm
FSF15025  150 mm 800 lfm 1600 lfm
FSF20025  200 mm 800 lfm 1600 lfm
FSF25025  250 mm 800 lfm 1600 lfm
FSF30025  300 mm 800 lfm 1600 lfm
FSF35025  350 mm 800 lfm 1600 lfm
FSF40025  400 mm 800 lfm 1600 lfm
FSF45025  450 mm 800 lfm 1600 lfm
FSF50025  500 mm 800 lfm 1600 lfm
FSF55025  550 mm 800 lfm 1600 lfm
FSF60025  600 mm 800 lfm 1600 lfm
FSF65025  650 mm 800 lfm 1600 lfm
FSF70025  700 mm 800 lfm 1600 lfm
FSF75025  750 mm 800 lfm 1600 lfm
FSF80025  800 mm 800 lfm 1600 lfm
FSF85025  850 mm 800 lfm 1600 lfm
FSF90025  900 mm 800 lfm 1600 lfm
FSF95025  950 mm 800 lfm 1600 lfm
FSF100025 1000 mm 800 lfm 1600 lfm
15 µ
 Rollen- Rollen- Rollen-
Artikel-Nr. breite länge (HS) länge (FF)
FSF10015  100 mm 1335 lfm 2670 lfm
FSF15015  150 mm 1335 lfm 2670 lfm
FSF20015  200 mm 1335 lfm 2670 lfm
FSF25015  250 mm 1335 lfm 2670 lfm
FSF30015  300 mm 1335 lfm 2670 lfm
FSF35015  350 mm 1335 lfm 2670 lfm
FSF40015  400 mm 1335 lfm 2670 lfm
FSF45015  450 mm 1335 lfm 2670 lfm
FSF50015  500 mm 1335 lfm 2670 lfm
FSF55015  550 mm 1335 lfm 2670 lfm
FSF60015  600 mm 1335 lfm 2670 lfm
FSF65015  650 mm 1335 lfm 2670 lfm
FSF70015  700 mm 1335 lfm 2670 lfm
FSF75015  750 mm 1335 lfm 2670 lfm
FSF80015  800 mm 1335 lfm 2670 lfm
FSF85015  850 mm 1335 lfm 2670 lfm
FSF90015  900 mm 1335 lfm 2670 lfm
FSF95015  950 mm 1335 lfm 2670 lfm
FSF100015 1000 mm 1335 lfm 2670 lfm
FSF120015 1200 mm 1335 lfm 2670 lfm
19 µ
 Rollen- Rollen- Rollen-
Artikel-Nr. breite länge (HS) länge (FF)
FSF10019  100 mm 1067 lfm 2134 lfm
FSF15019  150 mm 1067 lfm 2134 lfm
FSF20019  200 mm 1067 lfm 2134 lfm
FSF25019  250 mm 1067 lfm 2134 lfm
FSF30019  300 mm 1067 lfm 2134 lfm
FSF35019  350 mm 1067 lfm 2134 lfm
FSF40019  400 mm 1067 lfm 2134 lfm
FSF45019  450 mm 1067 lfm 2134 lfm
FSF50019  500 mm 1067 lfm 2134 lfm
FSF55019  550 mm 1067 lfm 2134 lfm
FSF60019  600 mm 1067 lfm 2134 lfm
FSF65019  650 mm 1067 lfm 2134 lfm
FSF70019  700 mm 1067 lfm 2134 lfm
FSF75019  750 mm 1067 lfm 2134 lfm
FSF80019  800 mm 1067 lfm 2134 lfm
FSF85019  850 mm 1067 lfm 2134 lfm
FSF90019  900 mm 1067 lfm 2134 lfm
FSF95019  950 mm 1067 lfm 2134 lfm
FSF100019 1000 mm 1067 lfm 2134 lfm
FSF120019 1200 mm 1067 lfm 2134 lfm